
 
 
 
 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ № 89 
 

від 09 листопада 2021 р.                                                        24 сесія 8 скликання 
 

Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу  
та об’єднання земельних ділянок комунальної власності Стрижавської 

селищної ради  
Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 122 Земельного кодексу 
України, статті 56 Закону України «Про землеустрій», у зв’язку з 
розробленням проектно-кошторисних документацій «Нове будівництво 
адміністративної будівлі для розміщення центру надання адміністративних 
послуг Стрижавської селищної ради по вул. 40-річчя Перемоги, б/н, смт 
Стрижавка» та «Нове будівництво будівель багатофункціонального 
спортивного комплексу за адресою: Вінницька область, Вінницький район 
смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, б/н та Центру культурних послуг, 
зблокованого з адміністративною будівлею Стрижавської селищної ради за 
адресою: Вінницька область, Вінницький район смт Стрижавка, вул. 40-річчя 
Перемоги, 5, розглянувши інформацію заступника начальника відділу 
земельних ресурсів апарату селищної ради О. Самойлюк про розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 
ділянок комунальної власності Стрижавської селищної ради кадастровий 
номер: 0520655900:02:003:0448 площею 0,2477 га, кадастровий номер: 
0520655900:02:003:0449 площею 0,3289 га кадастровий номер: 
0520655900:02:003:0444 площею 0,0061 га, смт. Стрижавка Вінницького 
району Вінницької області, враховуючи висновок постійної комісії селищної 
ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності Стрижавської селищної 
ради зі зміною конфігурації згідно додатку: 

- кадастровий номер: 0520655900:02:003:0448, площею 0,2477 га, 
цільове призначення: 03.01 для будівництва та обслуговування будівель 
органів державної влади та місцевого самоврядування; 

 



- кадастровий номер: 0520655900:02:003:0449, площею 0,3289 га, цільове 
призначення: 03.02 Для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти; 

- кадастровий номер: 0520655900:02:003:0444, площею 0,0061 га, цільове 
призначення: 18.00 землі загального користування (землі будь-якої категорії, 
які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 
пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, 
водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 
відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх 
віднесено до земель загального користування) землі загального 
користування. 

2. Доручити селищному голові Демченко Михайлу Івановичу замовити 
розроблення технічної документації вказаної в пункті 1 даного рішення. 

3. Передбачити в бюджеті Стрижавської територіальної громади видатки 
на фінансування витрат, пов’язаних з виконанням пункті  1 даного рішення. 

4. Виконавчому комітету Стрижавської селищної ради забезпечити 
організацію та здійснення розроблення технічної документації вказаної в 
пункті 1 даного рішення. 

5. Технічну документацію вказану в пункті 1 даного рішення подати на 
розгляд сесії селищної ради для затвердження та прийняття відповідного 
рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
 
 
Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 



Додаток 
 

Схема поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності 
Стрижавської селищної ради 

 - кадастровий номер: 0520655900:02:003:0448 площею 0,2477 га цільове 
призначення: 03.01 для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та місцевого самоврядування; 
- кадастровий номер: 0520655900:02:003:0449 площею 0,3289 га цільове 

призначення: 03.02 Для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти зі зміною конфігурації  

- кадастровий номер: 0520655900:02:003:0444 площею 0.0061 га цільове 
призначення: 18.00 землі загального користування (землі будь-якої категорії, 
які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 
пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, 
водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 
відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх 
віднесено до земель загального користування) землі загального 
користування. 

 

 
Спеціаліст І категорії      Віктор ОСТРОВСЬКИЙ  
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

